

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna dřevěných příčných pražců v TÚ Slavonice - Kostelec u Jihlavy

Místo:	Datum:	24. 4. 2025
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 6 819 035,46

D HSV Práce a dodávky HSV 6 819 035,46

D 5 Komunikace pozemní 6 427 800,00

1	K	5906015010	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený	kus	1 500,000	1 942,00	2 913 000,00
	VV		300 "kusů v TÚ Slavonice - Dačice"		300,000		
	VV		200 "kusů v TÚ Dačice - Telč"		200,000		
	VV		300+500 "kusů v TÚ Telč – Sedlejev"		800,000		
	VV		200 "kusů v TÚ Kostelec u Jihlavy - Třešť"		200,000		
2	K	5906055030	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů, pryžových a polyetylenových podložek	kus	1 500,000	580,00	870 000,00
	VV		1500"příplatek za výměnu pryžové a polyet. podložky, svěrkového šroubu a vložky M"		1 500,000		
3	M	5956101005	Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub skupina 2 2600x260x150 mm	kus	300,000	2 864,00	859 200,00
	VV		300"zhotovitel"		300,000		
4	M	5956101005.	Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub skupina 2 2600x260x150 mm	kus	1 200,000	0,00	0,00
	VV		1200"dodá objednatel na místo stavby"		1 200,000		
5	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	18 000,000	22,00	396 000,00
	VV		1500*8+1500*4		18 000,000		
6	M	5958134041	Součásti upevňovací šroub svěrkový T5 (M24x75)	kus	6 000,000	47,00	282 000,00
	VV		1500*4		6 000,000		
7	M	5958134080	Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	12 000,000	61,00	732 000,00
	VV		1500*8		12 000,000		
8	M	5958134115	Součásti upevňovací matice M24	kus	6 000,000	16,00	96 000,00
	VV		1500*4		6 000,000		
9	M	5958134140	Součásti upevňovací vložka M k upevnění šroubu T	kus	6 000,000	7,10	42 600,00
	VV		1500*4		6 000,000		
10	M	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	3 000,000	46,00	138 000,00
	VV		1500*2		3 000,000		
11	M	5958158060	Podložka polyetylenová pod podkladnici 330/170/2 (tv. T5)	kus	3 000,000	33,00	99 000,00
	VV		1500*2		3 000,000		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 391 235,46

12	K	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	25,800	228,00	5 882,40
	VV		12,9"dovoz upevnění"		12,900		
	VV		12,12"odvoz výzisku upevňovadel dle pokynů TO"		12,120		
	VV		0,78"odvoz výzisku plastových součástí"		0,780		
13	K	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	83,640	142,00	11 876,88
	VV		12,9*5"upevnění"		64,500		
	VV		12,12*1"odvoz výzisku upevňovadel dle pokynů TO"		12,120		
	VV		0,78*9"odvoz výzisku plastových součástí"		7,020		
14	K	9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	29,100	685,00	19 933,50
	VV		29,1"doprava nových pražců"		29,100		
15	K	9902209200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	145,500	151,00	21 970,50
	VV		29,1*5"doprava pražců"		145,500		
16	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	12,900	268,00	3 457,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		12,9"naložení výzisku upevňovadel"			12,900		
17	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	8,000	40 440,00	323 520,00
VV		2"MHS"*4"etapy"			8,000		
18	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor	t	145,500	0,00	0,00
VV		145,5"zajistí objednatel"			145,500		
19	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,780	5 891,00	4 594,98
VV		0,78			0,780		